o ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOETRO DO NORTE - CE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.BÁSICA - SFMF B

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUN
DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°20210402,
RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.2601-002ISEMEB, UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12 306 1203 2,040 -
GERENCIAMENTO DO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR; ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.30.00-MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSOS: 1122000000 - TRANSFERÊNCIA DE
RECURSO DO PNAE; OBJETO: AQUISIÇÕES DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A
MERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS DE REDE MUNICIPAL DE ENSINO, ATRAVES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO BÁSICA DE LIMOEIRO DO NORTEICE, VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO
DE 2021. CONTRATADA: SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ
N° 04,401.60810001-89, VALOR GLOBAL: R$ 41.998,00(QUARENTA E UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA
E OITO REAIS), SIGNATARIOS: MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA/ SAMILLE DA SILVA
PEREIRA, LIMOEIRO DO NORTE/CE, 19 DE JULHO DE 2021.

o

o

À/
Rua Manoel Saraiva, 457--Centro - Limoeiro do Norte/CE - CE?: 62930-000

CNPJ - 07.891.674/0001-72 e-mail: serneblinoeirodonorte.ce..gov.br